
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 4 500 000 €
Reference: R4829236  Bedrooms: 7  Bathrooms: 8  Plot Size: 1 665m  Build Size: 1 050m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Nádherná vila na prodej v El Madroñal, Benahavís - ideální pro soukromou rezidenci nebo butikový hotel Tato nádherná
vila se nachází na jižně orientovaném pozemku v uzavřené komunitě El Madroñal a přístup k ní je přes první bránu
komunity. Urbanizace La Heredia se všemi restauracemi a obchody je v pěší vzdálenos@ od vily. Přitažlivost vily El
Madroñal spočívá v její poloze, která nabízí bydlení na venkově, klid a mír, a přitom je v těsné blízkos@ pulzujícího
životního stylu pobřeží Marbelly. Vila umístěná na vyvýšeném pozemku nabízí úchvatný výhled na Středozemní moře i
panoramatický výhled, který je úžasnou kulisou každodenního života. Vila se nachází na rozsáhlém pozemku o rozloze 1
665 m² a může se pochlubit 7 ložnicemi o rozloze 1 050 m², 8 koupelnami, garáží a bazénem. Promyšleně navržený
obytný prostor na třech úrovních, v přízemí, horním patře a polosuterénu, představuje jedinečnou příležitost jak pro
honosnou soukromou rezidenci, tak pro bu@kový hotel. Při vstupu do nemovitos@ vás uvítá působivý strop s dvojitou
výškou. V přízemí najdete krásnou halu, která vpravo přechází do prostorného obývacího pokoje, rovněž s vlastním
krbem a jídelním koutem. VráEte se zpět do haly a rovně vstoupíte do plně vybavené kuchyně s jídelním koutem pro
příležitostné stolování a spíží. Dále se dvěma ložnicemi a dvěma koupelnami. Z této úrovně můžete vstoupit na
rozlehlou terasu, která poskytuje dostatek prostoru pro odpočinek a zábavu, s výhledem rozprosErajícím se do svěžích
zahrad a směrem k moři. Když vystoupáte po schodiš@ do horního patra, najdete prostor pro spaní. Dvě samostatné
ložnice s vlastní koupelnou a pozoruhodným výhledem na moře. V polosuterénu se nacházejí tři samostatné ložnice s
vlastními koupelnami s výhledem na moře a do zahrady. Venku láká rozlehlý pozemek s okouzlujícími venkovními
obytnými prostory. Zastřešená terasa nabízí možnost stolování pod širým nebem, zaEmco šumivý bazén vybízí ke
slunění na středomořském slunci. Je to klidná oáza, kde si můžete odpočinout a zregenerovat se. Díky
bezkonkurenčnímu spojení luxusního vybavení a přírodních krás nabízí toto sídlo ve španělském stylu v El Madroñal
výjimečnou příležitost zažít ztělesnění pobřežního bydlení.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Restaurace na místě 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	4 500 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


